
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

quinta-feira, 23 de outubro de 2025 Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94AAF498C875C1A390C80D4CDEF8A6D4



quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• DECRETO N° 147/2025 - “Dispõe sobre Ponto Facultativo, como abaixo se especifica, e dá outras providências”.

• PORTARIA SEMMA n° 03/2025 - Processo de Licença Ambiental.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94AAF498C875C1A390C80D4CDEF8A6D4



quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Decreto

 

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 

 Praça 09 de Julho, s/n°, Centro - CNPJ: 13.674.148/0001-53 

Gabinete do Prefeito 
 

  
 

DECRETO N° 147/2025 
 

 
“Dispõe sobre Ponto Facultativo, como 
abaixo se especifica, e dá outras 
providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

Jussiape e, 

CONSIDERANDO o Feriado em comemoração ao Dia do Servidor Público , 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica por este ato administrativo decretado ponto facultativo no dia 

27/10, exceto, órgãos de ordem de atendimento emergencial como Hospital 

Municipal, SAMU-192, Segurança e Limpeza Pública. 

 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, Jussiape, Bahia – 23 de outubro de 2025. 
 
 
 
 

José Santos Luz 
Prefeito Municipal 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D1AF0A7A7E09767F36CC19A98FDE77E

quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape



quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape
Portaria

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94AAF498C875C1A390C80D4CDEF8A6D4



quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94AAF498C875C1A390C80D4CDEF8A6D4


		2025-10-23T09:17:36-0300




